



REVISORFIRMAET  
**LYSEHØJ**

# Skar Holding ApS

Egedalen 44, 4600 Køge

CVR-nr. 45 32 09 60

## Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

---

Lasse Feilberg Skar  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 10. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skar Holding ApS  
Egedalen 44  
4600 Køge

CVR-nr.: 45 32 09 60  
Stiftet: 10. januar 2025  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 10. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Lasse Feilberg Skar, Direktør

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.872 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	10/1 2025	- 31/12 2025
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser		<u>113.122</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b><u>106.872</u></b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>106.872</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		113.122
Disponeret fra overført resultat		<u>-6.250</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>106.872</u></b>

## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalinteresse	<u>126.456</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.456</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>26.041</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.041</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>152.497</u></b>

### Passiver

#### Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.122
Overført resultat	<u>-6.250</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>146.872</u></b>

#### Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.625</u></b>

#### Passiver i alt

**152.497**

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. januar 2025	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>113.122</u>	<u>-6.250</u>	<u>106.872</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>113.122</u></b>	<b><u>-6.250</u></b>	<b><u>146.872</u></b>

10/1 2025  
- 31/12 2025

**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

**2. Kapitalinteresse**

Kostpris 10. januar 2025 13.334

**Kostpris 31. december 2025** **13.334**

Årets resultat 113.122

**Opskrivninger 31. december 2025** **113.122**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025** **126.456**

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LMV Gruppen ApS, Køge	33,33 %	<u>379.367</u>	<u>339.365</u>
		<u><b>379.367</b></u>	<u><b>339.365</b></u>

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Årsrapporten for Skar Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Indtægter af kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressens resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalinteresse

Kapitalinteresse indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalinteresse til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalinteresse overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresse.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.